6

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 14 апреля 2021г.                                               № 40
	О внесении изменений в приказ «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета»

      ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Приказ №39 от 02.11.2020 года «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленский области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета, следующие изменения:

     1. Дополнить перечень отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район»  Смоленской области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям приложение №1.
    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                           Е.Н. Хромова

         Приложение №1

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области
	Целевая
 статья
	Наименование

	0130200000
	Основное мероприятие "Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей" муниципальной программы "Развитие системы образования в муниципальном образовании "Смоленский район" Смоленской области на 2020-2022 годы"

	0130201220
	Реализация мероприятия "Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей" муниципальной программы "Развитие системы образования в муниципальном образовании "Смоленский район" Смоленской области на 2020-2022 годы"

	0210200000
	Основное мероприятие "Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей" муниципальной программы "Развитие системы образования в муниципальном образовании "Смоленский район" Смоленской области на 2020-2022 годы"

	0210201220
	Реализация мероприятия "Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей" муниципальной программы "Развитие системы образования в муниципальном образовании "Смоленский район" Смоленской области на 2020-2022 годы"

	19Я01S1260
	Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (включая областные средства и средства местного бюджета)

	2200000000
	Программа "Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Катынского поселения Смоленского района Смоленской области на 2018 - 2022гг."

	22Я0000000
	Финансирование программы "Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Катынского поселения Смоленского района Смоленской области на 2018 - 2022гг."

	22Я0100000
	Основное мероприятие программы "Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Катынского поселения Смоленского района Смоленской области на 2018 - 2022гг."

	22Я0120520
	Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Катынского поселения Смоленского района Смоленской области на 2018 - 2022гг.

	22Я01S1260
	Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (включая областные средства и средства местного бюджета)

	82Я0101970
	Исполнение судебного решения о возложении обязанностей по проведению ремонта жилого дома №1 по ул. Полевая в п. Гедеоновка

	82Я0102120
	Текущий ремонт жилого помещения по адресу Смоленская область, г. Смоленск, пос. Пронино, д.7, кв. 182